
1 
 

Protokół Nr LV/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, 

odbytej dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10.00, zakończono o godzinie 15.30 tego samego dnia.  

 

Podjęto uchwały od Nr LV/304/2022 do LV/310/2022.  

 

Ad. 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, gości, mieszkańców 

Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sali - 20 Radnych  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2  

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Sekretarzem obrad została Radny Ryszard Iwaniec.  

 

Ad. 3. 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda na 

lata 2022-2030.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Ostródzie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego  

i Mrongowiusza.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostródzie.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Ostródzie. 

15. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. oraz przedstawienie 

potrzeb związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

16. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

17. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

19. Zamknięcie LV sesji Rady Miejskiej.    

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poprosił o wprowadzenie autopoprawki do zmian  

w budżecie oraz o wprowadzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny  

na rzecz Skarbu Państwa  – imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał stanowisko Rady w sprawie uchwał  

o planach przestrzennych. 

Radny Waldemar Graczyk, poprosił o niedokonywanie zmian w porządku obrad punktu 9 i 10.  

Radny Adrian Godlewski, odniósł się do wypowiedzi Radnego. Uchwała o dietach radnych to temat 

zastępczy. Radny zwrócił się z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu: 9,10,11,15. – 

imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
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Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda na 

lata 2022-2030.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu 

Państwa. 

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Ostródzie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostródzie.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.  

12. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. oraz przedstawienie 

potrzeb związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

13. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

14. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

15. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

16. Zamknięcie LV sesji Rady Miejskiej.    

Punkt 9, 10, 11 i 15 został zdjęty z porządku obrad - – imienne wykazy głosowań Radnych 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej. 

Brak uwag do protokołu. 

Glosowanie nad protokołem: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 20 Radnych 

Protokół został przyjęty. 
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Ad. 5 i Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2022-2030.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2022 rok. 

Skarbnik Miasta Ostróda Wioletta Palmowska, omówiła projekty uchwał. 

Brak pytań do uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zgłosił wniosek formalny o nieodczytywanie 

podstaw prawnych.  

Głosowanie nad wnioskiem – imienny wykaz głosowań Radnych stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Glosowanie nad uchwałą WPF: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali- 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Glosowanie nad uchwałą zmiany w budżecie: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu 

Państwa.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, omówił projekt uchwały. Burmistrz odczytał pismo  

z Policji.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, odniósł się do treści pisma. Teren po byłym 

dworcu PKS jest bardziej adekwatny.  

Radny Wojciech Legucki, należy przekalkulować sprzedaż tej działki. To nasza ostatnia wolna 

nieruchomość.  

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, darowanie tej działki Skarbowi Państwa jest  

nie przemyślane.  

Radny Waldemar Graczyk, proces decyzyjny jest długi. Pracownicy Policji nie mają warunków  

do pracy.  
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Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, pozyskujemy nieruchomości dla miasta z KOWRU. 

Mamy teren po byłym autodromie. Mamy również pozyskane tereny na Osiedlu Drwęckim.  

Radny Adrian Godlewski, chcemy uzyskać informacje na ten temat bo uchwała wprowadzona jest 

na sesji, nie omówiono jej na komisjach.  

Radny Jarosław Borzuchowski, wyraził swoje stanowisko w tej sprawie.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do wypowiedzi Radnego Jarosława Borzuchowskiego. Radny 

zaproponował przeniesienie punktu na koniec porządku obrad, aby przedstawiciel Policji mógł  

się pojawić.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka, omówiła 

korespondencję z Policją.  

Radny Czesław Najmowicz, należy podjąć tą uchwałę.  

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad 

uchwały.  

Głosowanie nad wnioskiem – imienny wykaz głosowań Radnych stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Radna Anna Rutkiewicz, odniosła się do dyskusji. Skoro policja sama wybiera ten teren to sama 

przemyślała tą sprawę.  

Radny Ryszard Kowalski, tak ważna uchwała wpływa na ostatnią chwilę pod obrady, komenda 

potrzebuje nowego budynku, ale należy to przemyśleć.  

Radny Ryszard Kowalski, przedstawił stanowisko Klubu w tej sprawie.  

Radny Adrian Godlewski, zapytał jaka jest wartość działki przy ul. Gizewiusza.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka, poinformowała  

o wycenie działki.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, złożył deklarację, że nie podpisze aktu notarialnego 

jeżeli nie będzie wykonanych odwiertów. Musimy zachować procedury. Będziemy dążyć  

do pozyskania działki przy ul. Handlowej.  

Radny Adrian Godlewski, zapytał czy zapewniony zostanie dojazd dla mieszkańców, aby dotrzeć 

na Komisariat Policji.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, mamy tam dużo firm, chcemy ten teren uatrakcyjnić, 

poprowadzić tam linię autobusową.  

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 17 Radnych  

- „Przeciw” – 1 Radny  

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych  

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 
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Ad. 8 

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Ostródzie. 

Naczelnik Wydziały Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, omówiła projekt uchwały. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

 Głosowanie nad uchwałą 

 - „Za”- 19 Radnych 

 - „Przeciw” – 0 głosów 

 - „Wstrzymało się” – 0 głosów 

 Obecnych na sali -  19 Radnych 

 

Uchwała została podjęta 

Ad. 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostródzie.  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 Głosowanie nad uchwałą 

 - „Za”- 19 Radnych 

 - „Przeciw” – 0 głosów 

 - „Wstrzymało się” – 0 głosów 

 Obecnych na sali -  19 Radnych 

 

Uchwała została podjęta 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

Radny Dariusz Sągol, zapytał czy kąpielisko przy ul. Turystycznej będzie otwarte. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr  Kowal, plaża na sezon zostanie otwarta. 

Radna Anna Monist, odniosła się do spotkania w sprawie  budżetu obywatelskiego. 

Radny Wojciech Legucki, na temat kąpieliska radni rozmawiają od początku kadencji i nic się  

w tym temacie nie dzieje. 

 



7 
 

Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za”- 18 Radnych 

 - „Przeciw” – 0 głosów 

 - „Wstrzymało się” – 1 Radny 

 Obecnych na sali-  19 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 Głosowanie nad uchwałą 

 - „Za”- 19 Radnych 

 - „Przeciw” – 0 głosów 

 - „Wstrzymało się” – 0 głosów 

  Obecnych na sali -  19 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 12 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Radny Marek Skaskiewicz,  Komisja Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych,  

ds. Rodziny i Zdrowa  pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

Ad. 13 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał  o modernizację nart wodnych. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska , zostały dołożone środki na modernizację nart wodnych. 

Radna Agnieszka Karłowicz, Komisja Kultury, Turystyki i Współpracy Samorządowej spotkała się 

w sprawie pomostów. Dokonaliśmy wnikliwej analizy poszycia mola oraz strefy na nabrzeżu. 
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Radny Waldemar Graczyk, zapytał o realizację remontu ul. I Dywizji. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji Jolanta Gadomska, odniosła się do terminów 

inwestycji. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał kiedy zostanie oddane molo przy ul. Turystycznej 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr  Kowal, udzielił odpowiedzi Radnemu. 

Radny Marcin Punpur, zapytał czego dotyczyło spotkanie Burmistrza z przedstawicielami Germin. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr  Kowal, udzielił Radnemu odpowiedzi o nawiązaniu współpracy. 

Radna Anna Monist, zapytała o właścicieli boisk przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr  5. 

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała, czy został ogłoszony przetarg na autodrom. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr  Kowal, oferty zostały złożone. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, ustosunkował się do pytania. 

Radny Leszek Potorski, zapytał o konkursy dla organizacji pozarządowych oraz o informację dot. 

żłobka w Ostródzie. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr  Kowal, udzielił odpowiedzi Radnemu. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka, na dzień  dzisiejszy 

plan zagospodarowanie jest w trakcie przygotowań. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, organizacje pozarządowe 

zostały poinformowane o konkursach. 

Ad. 14 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura Obsługi 

Rady. 

Ad. 15 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do pisma WSA zaskarżenia uchwały. Zapytał również  

o porządek  na placu zabaw przy ul. 21 stycznia. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, prace są prowadzone wg harmonogramu. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, otrzymaliśmy 

środki i zostało rozpoczęte postępowania dotyczące placów zabaw.   

Radna Anna Monist, zaapelowała o przeniesienie pojemnika na nakrętki. Radna zapytała o remont 

dróg gruntowych na Osiedlu Plebiscytowym. 
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Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak,  umowy na 

remonty ulic są rozstrzygnięte i zostaną rozpoczęte naprawy. 

Radna Agnieszka Karłowicz , zapytała o wycieczki turystyczne z przewodnikiem po Ostródzie. 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr  Kowal, jesteśmy na etapie zmian dot. przewodników 

turystycznych. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał czy wycieczki po Ostródzie będą płatne. 

Radny Agnieszka Karłowicz , omówiła  zły stan bibliotek miejskich w Ostródzie , radna przedstawiła 

zdjęcia   nowoczesnych bibliotek. Zaapelowała o pozyskanie środków na nową bibliotekę 

Radny  Dariusz  Sągol, zapytał  o  oświetlenie  miejskie,  ścieżki  rowerowe oraz plac zabaw przy  

ul. Parkowej.   

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, 

poinformowała że plac zabaw przy kościele św. Jana Bosko jest na terenie kościoła. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji, Jolanta Gadomska, poinformowała, że został 

otwarty nabór na rewitalizację podwórek. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał o remont ul. Kolejowej oraz o opłaty użytkowania wieczystego. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka,  poinformowała,  

że opłaty użytkowania wieczystego uzależnione są od prowadzonej działalności. 

Zastępca  Burmistrza  Ostródy Piotr  Kowal, w  dalszym  ciągu  prowadzone  są  rozmowy z  PKP  

dot.  ul. Kolejowej. 

Radny Jarosław Borzuchowski, poinformował, że gmina na podatek użytkowania wieczystego  

nie ma  wpływu. 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał o program nauki pływania dla dzieci z ostródzkich szkół. 

Zastępca  Burmistrza  Ostródy Piotr  Kowal, pracujemy nad tym aby   program nauki pływania 

ruszył od września. 

Naczelnik Wydziały Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, odniosła się do wypowiedzi 

Radnego.  

Radny Marcin Punpur,  jeżeli regulamin mówi że grupa na basen liczy 15 osób to regulamin należy 

dostosować. 

Radny Ryszard Iwaniec, na czas remontu  hali MOS trzeba zapewnić miejsca do ćwiczeń  

dla uczniów. 

Radna Anna Rutkiewicz, odczytała pismo w sprawie uruchomiania linii komunikacyjnej Ostróda-

Elbląg. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał na jakim etapie jest wniosek na remont ul. Kolejowej. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji Jolanta Gadomska, wniosek złożony został  

w lutym. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o składowisko węgla przy ul. Paderewskiego i o  czystość  

na przystankach Komunikacji Miejskiej. 
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Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, udzieliła 

odpowiedzi  Radnemu. 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do obchodów Miejskich Dni  Rodziny. 

Radny Jarosław Borzuchowski, zapytał czy nadal możemy ubiegać się o środki pieniężne 

 z  Polskiego Ładu. 

Zastępca  Burmistrza  Ostródy Piotr  Kowal,   wnioski które zostały złożone do Polskiego Ładu  

są dalej realizowane. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji Jolanta Gadomska, odniosła się do pytania 

Radnego Jarosława Borzuchowskiego. 

Sekretarz Miasta Elżbieta Socha,   udzieliła informacji na temat korespondencji przez  

e-puap. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał o łuk oporowy przy ul.  Przychodniej. 

Naczelnik Wydziału  Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, odpowiedział że przedłużono  termin realizacji   

i  liczymy na zatwierdzenie planu. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał co z rozdzielnią na nartach wodnych. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, sprawa została wyjaśniona, miasto nie zapłaci 

za to. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał na jakim etapie jest raport o stanie miasta, organizacja festiwalu 

muzyki tanecznej oraz pomost do wynajmu sprzętu wodnego przy zatoce. 

Zastępca  Burmistrza  Ostródy Piotr  Kowal, poinformował , że imprezy są zaplanowane na okres 

letni. festiwalu muzyki tanecznej się nie odbędzie ze względu na duże koszty. W najbliższym czasie 

zajmiemy się sprawą przy zatoce pomostu. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o ścieżkę rowerową przy jeziorze Sajmino. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, udzielił odpowiedzi Radnemu. 

Radny Ryszard Kowalski,  odczytał pismo mieszkanki Ostródy w sprawie mieszkania 

komunalnego. 

Zastępca  Burmistrza  Ostródy Piotr  Kowal, odpowiedział Radnemu. 

Radny Leszek Potorski,  prosi o czytelność uchwał geodezyjnych, spytał  również o budowę kortu 

tenisowego. 

Radny Adrian Godlewski, odniósł się do ogłoszenia na tablicy, na Osiedlu Drwęckim.        

Radna Anna Rutkiewicz, poinformowała o niebezpiecznym  przystanku przy Szosie Elbląskiej. 

Ad. 16 

Zamknięcie LV sesji Rady Miejskiej.    

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady LV sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad LV sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 
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Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Protokolanci:                                                                                                                 Zatwierdził: 

 

Damian Augustyniak                                                                                                     Jacek Dudzin 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej                                Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Bożena Gruszecka 

Pracownik Biura Obsługi Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


